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1 stycznia 2025 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Przemysłu z dnia 24 grudnia 2024 r. zmieniające
rozporządzenie w sprawie szczegółowego wykazu paliw ciekłych, których wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek,
przesyłanie lub dystrybucja, obrót, w tym obrót z zagranicą, wymaga koncesji oraz których przywóz wymaga wpisu do
rejestru podmiotów przywożących (Dz. U. z 2024 r. poz. 1955). Na mocy nowelizacji zmianie uległ kod CN olejów
napędowych, w tym lekkich olejów opałowych oraz doprecyzowano klasyfikację tzw. HVO - hydrorafinowanego oleju
roślinnego.

Należy zaznaczyć, iż powyższe odnosi się również do olejów napędowych do celów grzewczych, klasyfikowanych do kodu
2710 19 43.

Niniejszy materiał został przygotowany w celu poinformowania Klientów kancelarii o określonych istotnych zmianach w prawie polskim i nie stanowi on porady prawnej dotyczącej konkretnej
sytuacji któregokolwiek z Klientów i nie powinien być traktowany przez Klientów jako porada. W przypadku jakichkolwiek pytań związanych z przedstawionymi powyżej zagadnieniami
prawnymi oraz ichmożliwymwpływem na działalność gospodarczą danego Klienta w Polsce, prosimy o kontakt z prawnikiem prowadzącymPaństwa sprawy.

Zmiana kodu CN dla oleju napędowego
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Dotychczas Od dnia 1 stycznia 2025 r.

CN 2710 19 43 CN 2710 19 42 – dla HVO

CN 2710 19 44 (zamiast 2710 19 43) – dla olejów napędowych, w tym lekkich olejów opałowych.

Kogo dotyczy omawiana nowelizacja?

▪ Przedsiębiorców posiadających koncesję w zakresie
paliw ciekłych;

▪ Przedsiębiorców wpisanych do rejestru podmiotów
przywożących.

Jaki jest termin na złożenie wniosku?

Wniosek o zmianę koncesji lub zmianę wpisu w rejestrze
podmiotów przywożących należy złożyć do dnia 30
stycznia 2025 r. Czynność ta umożliwi prowadzenie
działalności na dotychczasowych warunkach do czasu
rozpatrzenia wniosku przez Prezesa URE.
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